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Nasz znak: 1ZP.271.11.2012 Pyrzyce, dnia 1 lipca 2013r.

Dot. postepowania przetargowego na zadanie: » Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania ,, Termomodernizacja
Budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.”

Wyjasnienia tregci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 1j.), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia
COo nastepuje:

Pytanie 1.
Prosze o0 podanie materiatu z jakiego maja by¢ wykonane parapety zewnetrzne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje na tym etapie realizacji zamowienia wymiany parapetéw zewnetrznych.

Pytanie 2.
Prosze o podanie giebokosci parapetow wewnetrznych i zewnetrznych?

Odpowiedz:
Wymiary parapetow : szerokosé 30,0 cm, diugos¢ z dostosowaniem do wymiaru okna z wkuciem po 3
cm z kazdej strony oscieza okiennego

Pytanie 3.
prosze o informacje na temat montazu rolet z listw PU-55: jakie to majg by¢ rolety do jakich okien
maja by¢ zastosowane?

Odpowiedz:

Rolety zastosowane bedg w salach dydaktycznych komputerowych w oknach o wymiarach 245*215,
rolety wewnetrzne materiatowe nieprze$witujgce. Sterowanie rolet na sznurek ( kazda roleta osobno).

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikaciji istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzgce przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielone odpowiedzi nie powodujg modyfikacji tresci specyfikaciji
istotnych warunkéw zamowienia, Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.



